
UCHWAŁA NR 29/2021/2022 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w 

Legionowie z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wniosków o 

przyznanie stypendium dyrektora szkoły za wyniki w nauce uzyskane w I semestrze w roku 

szkolnym 2021/2022. 

Na podstawie art. 90 g ust. 11 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 

r. poz. 1915) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 2 w Zespole Szkolno – Przedszkolnym nr 2 w 

Legionowie wyraża pozytywną opinię w sprawie wniosków o przyznanie stypendium dyrektora 

szkoły za wyniki w nauce uzyskane w I semestrze w roku szkolnym 2021/2022. Wykaz uczniów 

stanowi załącznik nr do niniejszej Uchwały. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 2 w 

Legionowie 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

………………………………………………. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


